
Zarządzenie Nr 7/2007 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 22 lutego 2007 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Zadrożnej i Pani Bogumiły Borowej – 
inspektorów  ds.  obsługi  świadczeń  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawie 
świadczeń rodzinnych i wydawania decyzji w tych sprawach oraz prowadzenia 
postępowania  wobec  dłużników  alimentacyjnych  i  zaliczki  alimentacyjnej   i 
wydawania decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) oraz art. 9a ustawy z dnia 22 
kwietnia  2005  r.  o  postępowaniu  wobec  dłużników  alimentacyjnych  i  zaliczce 
alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86 poz. 732 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Na wniosek Pani Barbary Markowskiej – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
upoważniam Panią Elżbietę Zadrożną i Panią Bogumiłę Borową – inspektorów do 
spraw  obsługi  świadczeń  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawie  świadczeń 
rodzinnych i wydawania decyzji w tych sprawach oraz prowadzenia postępowania 
wobec dłużników alimentacyjnych i zaliczki alimentacyjnej i wydawania decyzji w 
tych sprawach. 

§ 2. 

Wkonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


